
2017 年 11 月吉日 
お取引先様各位 

旭 東 電 気 株 式 会 社 

社 長  北村 文秀 
 

旭東ベトナム有限会社の工場移転のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社の子会社である「旭東ベトナム有限会社」がベトナム・ドンナイ省にて 2016

年 9 月よりレンタル工場で操業開始しておりましたが、建設していた新工場がこのほど竣

工いたし、11 月 1 日より移転操業の運びとなりました。 
これも偏に皆様方のご支援ご芳情の賜物と心より感謝申し上げます。 
新工場では金型製作から成形、基板実装、完成品組立といった一貫生産が出来る体制を取っ

ており、皆様のご期待に添いうるものと確信しております。 
これを機にグループ従業員一同、より一層業務に専念いたす所存でございます。 
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．会社名  旭東ベトナム有限会社 
２．新工場住所  Road No.3,Nhon Trach 3IP-Phase2, 

Hiep Phuoc Commune,Nhon Trach District,Dong Nai Province,  
Vietnam 

３．電話番号  0251-356-6416（ベトナムの国番号は「84」となります） 
FAX 番号  0251-356-6418 
※電話番号と FAX 番号の変更はございませんが、2017 年 6 月 17 日よりドンナイ省の

局番が 061→0251 へ変更となっておりますので、ご注意下さい。 
４．稼働開始日  2017 年 11 月 1 日（水） 
５．工場正面玄関 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


